UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:334 /STTTT-TTBCXB

V/v  o t   n      phóng viên T p chí

 iện tử Bảo vệ Rừng và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 5 năm 2018

Kính gửi: T p   í  iện tử Bảo vệ Rừng và Môi trường

Ngày 19/4/2018, T p   í  iện tử Bảo vệ Rừng và Môi trường có Công

văn số 31/CV-BVRMT về việ  t ôn  báo p ón  viên  ịa bàn, Ban Biên tập T p

chí có thông báo cho Sở Thông tin và Truyền thông tỉn  Hà Tĩn  về thông tin

phóng viên ho t   n  trên  ịa bàn tỉn  là ôn  C u Đìn  N uyên n ưn    ư   ó

hồ sơ t eo quy  ịnh.

Sở Thông tin và Truyền tỉn  Hà Tĩn   ề nghị T p   í  iện tử Bảo vệ

Rừng và Môi trường thực hiện  ún   á  quy  ịnh c a Luật Báo   í năm 2016 và

 á  văn bản liên quan trong việc cử phóng viên ho t   n  trên  ịa bàn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- Cụ  Báo   í;

- UBND tỉn ;

- B n Tuyên  iáo Tỉn   y;

- Đ/  Đặn  Quố  Vin  - PCT UBND tỉn ;

- H i N à báo tỉn ;

- P òn  PA83, CA tỉn ;

-   n    o  ở;

-  ưu: VT, TTBCXB.

  (báo cáo)

KT. GIÁM ĐỐC

    GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Đậ    n

		2018-05-08T07:27:49+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!